

371 / 2014 / 02 / 2.2.5

## KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník

### Čl. I

#### Zmluvné strany

Kupujúci: **Mesto Prievidza**  
Podateľňa: Námestie slobody 14, 971 01 Prievidza  
Zastúpenie: JUDr. Katarína Macháčková, primátorka mesta  
IČO: 318 442  
DIČ: 2021162814  
Bankové spojenie: VÚB, a.s. pobočka Prievidza  
Číslo účtu: 16626-382/0200  
Kontaktné osoby pre predmet zákazky: Eva Staňová, Soňa Demetrovičová,  
Gabriela Hrivnáková, Mgr. Ján Sivák

a

Predávajúci: **Tibor Varga TSV PAPIER**  
Miesto podnikania: Adyho 14, 984 01 Lučenec  
Zastúpenie: Tibor Varga  
IČO: 32 627 211  
IČ DPH: SK1020577811  
Bankové spojenie: Číslo účtu: 4001912755/7500  
Kontaktná osoba pre predmet zákazky: PaedDr. Beata Šiket'ová  
Zapísaný: v Živnostenskom registri Obvodného úradu Lučenec, číslo:  
606-6092

### Čl. II

#### Forma verejného obstarávania

Zmluva sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

### Čl. III

#### Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar – „**Kancelárske potreby**“ – rozdelený na časti podľa miest plnenia, v množstve a v druhu špecifikovanom v tomto článku, v termíne a na miesta podľa Čl. IV a záväzok kupujúceho prevziať od predávajúceho dodaný tovar v súlade so zmluvou a zaplatiť mu kúpnu cenu podľa Čl. V bod 5.1 tejto kúpnej zmluvy.
- 3.2 Určenie druhu a množstva tovaru:  
Popis tovaru a množstvá pripadajúce na jednotlivé miesta plnenia sú obsahom Prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.
- 3.3 Kupujúci nadobúda vlastnícke právo k tovaru po tom, čo mu bol dodaný tovar odovzdaný a bola zaplatená jeho kúpna cena. Predávajúci má povinnosť umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade s touto zmluvou.
- 3.4 Súčasťou dodávky tovaru je aj odovzdanie dodacieho listu a faktúry, ktoré sa na tovar vzťahujú.

## Čl. IV Dodacie podmienky

4.1 Termín plnenia: Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený v Čl. III tejto zmluvy jednorazovo, t.j. kompletne dodávky pripadajúce na jednotlivé miesta dodania najneskôr **do 10 dní** od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.

4.2 Miesta plnenia:

1. časť: **Mestský úrad, oddelenie hospodárskej správy, Námestie slobody 14, Prievidza, 3. poschodie**, kontakt: Eva Staňová, tel.: 046 / 5179508 – fyzické doručenie do priestorov skladu

2. časť: **Mestská polícia, Novackého 14, Prievidza**, kontakt: Mgr. Ján Sivák, tel.: 046 / 5111524 – fyzické doručenie do priestorov skladu

3. časť: **Mestský úrad, oddelenie stavebného poriadku, Hviezdoslavova 3, Prievidza, 5. poschodie**, kontakt: Gabriela Hrivnáková, tel.: 046/5179608 – fyzické doručenie do priestorov skladu

4. časť: **Mestský úrad, Štátny fond rozvoja bývania, Hviezdoslavova 3, Prievidza, 6. poschodie**, kontakt: Soňa Demetrovičová, tel.: 046/5179602 – fyzické doručenie do priestorov skladu.

4.3 Podmienky dodania:

- Telefonické dohodnutie konkrétneho termínu dodania s jednotlivými kontaktnými osobami kupujúceho, a to minimálne jeden pracovný deň vopred.
- Čas dodania – pondelok až piatok, pracovné dni, v čase od 7:00 do 9:00 hod. .
- Fyzické doručenie tovaru do priestorov skladu kupujúceho v jednotlivých miestach dodania.
- Predávajúci sa zaväzuje, že ním poverená osoba bude fyzicky prítomná pri preberaní dodaného tovaru v priestoroch kupujúceho, za účelom obojstranného preverenia kompletnosti dodávky, t.j. odsúhlasenia dodaného tovaru s obsahom tejto kúpnej zmluvy, dodacím listom a faktúrou. Kompletnosť dodávky kupujúci potvrdí na dodacom liste. V prípade zistenia, že dodávka nie je kompletná, je kupujúci oprávnený tovar neprevziať.  
Kupujúci sa zaväzuje realizovať preberku tovaru bez zbytočného odkladu.
- Dodací list a faktúra súčasťou dodávky.

## Čl. V Kúpna cena

5.1 Kúpna cena za kompletnú dodávku tovaru bola medzi zmluvnými stranami dohodnutá podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena bez DPH	= 2 520,53 €
DPH 20 %	= 504,106 €
Cena s DPH	= 3 024,64 €

Slovom: **tritisícdvadsaťštyri, 64/100 eur**

Rozpis ceny po položkách je súčasťou Prílohy č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto kúpnej zmluvy.

5.2 V dohodnutej cene je zahrnutá aj doprava tovaru a jeho vyloženie na určené miesta dodania podľa Čl. IV bod 4.2, ktorú zabezpečuje predávajúci.

5.3 Okrem dojednanej kúpnej ceny s DPH nie je predávajúci oprávnený fakturovať kupujúcemu žiadne ďalšie náklady alebo platby. Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku.

## **Čl. VI**

### **Platobné podmienky**

- 6.1 Kúpnu cenu za dodanie tovaru uhradí kupujúci na základe faktúr vystavených po dodaní tovaru bez vád a v súlade s touto zmluvou. Faktúry budú vystavené osobitne pre jednotlivé miesta dodania.
- 6.2 Jednotlivé faktúry musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, a to nasledovné:
- obchodné meno predávajúceho a kupujúceho, adresy sídiel
  - číslo zmluvy
  - číslo faktúry
  - deň odoslania a splatnosti faktúry
  - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
  - označenie predmetu zmluvy
  - fakturovaná základná čiastka bez DPH, čiastka DPH a celková fakturovaná suma
  - pečiatka a podpis oprávnenej osoby predávajúceho
  - dodací list podpísaný zodpovedným pracovníkom kupujúceho.
- 6.3 V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. Splatnosť opravenej faktúry plynie podľa bodu 6.4 od jej doručenia kupujúcemu.
- 6.4 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia kupujúcemu.
- 6.5 Zmluvné strany týmto uzatvárajú dohodu o zákaze postúpenia pohľadávok vzniknutých zo zmluvného vzťahu založeného touto zmluvou.
- 6.6 V prípade omeškania s platením faktúry môže predávajúci vyúčtovať kupujúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 6.7 V prípade omeškania s dodávkou tovaru môže kupujúci vyúčtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 33,19 € za každý deň omeškania, a zároveň bude kupujúci oprávnený od zmluvy odstúpiť.

## **Čl. VII**

### **Záručná doba – zodpovednosť za vady**

- 7.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude dodaný v množstve, kvalite a vyhotovení, ktoré určuje táto zmluva a že počas záručnej doby bude mať také vlastnosti, aby bol spôsobilý na použitie na obvyklý účel, na ktorý sa takýto tovar spravidla používa.
- 7.2 Vadou tovaru sa rozumie odchýlka v množstve, kvalite a vyhotovení stanovených touto zmluvou, technickými normami, predpismi, ako aj v zmluve stanovenými požiadavkami kupujúceho.
- 7.3 Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 12 mesiacov od prevzatia tovaru kupujúcim.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vád tovaru, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť vady bezplatne odstrániť. Predávajúci je tiež povinný kupujúcemu nahradiť prípadné škody zavinené vadami tovaru.
- 7.5 Predávajúci je povinný reagovať na písomnú reklamáciu do 2 pracovných dní po jej doručení a dohodnúť s kupujúcim spôsob a primeranú lehotu na odstránenie reklamovaných vád. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť reklamované vady v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 7.6 Pokiaľ vady zistené v záručnej dobe nebudú zo strany predávajúceho odstránené v dohodnutom termíne, predávajúci zaplatí kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 16,60 Eur jednotlivo za každú vadu a deň omeškania.

- 7.7 Zaplatením zmluvnej pokuty sa predávajúci nezaväzuje povinnosťou vady odstrániť a ani zodpovednosťou za spôsobenú škodu.
- 7.8 V prípade porušenia podmienok dojednaných v tomto článku predávajúcim, bude kupujúci oprávnený bez zbytočného odkladu jednostranne odstúpiť od zmluvy a predávajúci nebude mať nárok na náhradu škody. Písomné odstúpenie od zmluvy bude účinné dňom jeho doručenia predávajúcemu.

### Čl. VIII Doručovanie


- 8.1 Akékoľvek prejavy vôle zmluvných strán súvisiace s touto zmluvou budú vyhotovené písomne a doručené druhej zmluvnej strane osobne alebo zaslané poštou, ak v tejto zmluve nie je uvedené inak.
- 8.2 Všetky písomnosti sa považujú za doručené aj v prípade neprevzatia zásielky odoslanej poštou zmluvnou stranou na adresu sídla, resp. miesta podnikania druhej zmluvnej strany alebo na adresu uvedenú v záhlaví zmluvy, alebo na adresu, ktorú zmluvná strana oznámila druhej zmluvnej strane. Za deň doručenia sa považuje 15-ty deň po odoslaní písomnosti zmluvnou stranou.
- 8.3 V prípade doručovania písomnosti elektronicky alebo faxom, druhá zmluvná strana bezodkladne potvrdí prijatie tejto písomnosti preukaznou formou (faxom, elektronicky).

### Čl. IX Záverečné ustanovenie

- 9.1 V prípade, že v tejto zmluve nie je dojednané inak, riadia sa zmluvné strany príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými náležitosťami stanovenými vo výzve na predkladanie cenových ponúk.
- 9.2 Obsah zmluvy môže byť zmenený len po vzájomnej dohode zmluvných strán, a to písomne formou dodatku k nej.
- 9.3 Práva a povinnosti zo vzťahov vzniknutých uzatvorením tejto zmluvy, prechádzajú aj na právnych nástupcov. Nie je možné ich však prevádzať na iné subjekty bez súhlasu oboch zmluvných strán.
- 9.4 Táto zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu obomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 9.5 Zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach s platnosťou originálu, pre kupujúceho tri a pre predávajúceho dva exempláre.
- 9.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu uzavreli slobodne a vážne v súlade s prejavmi ich vôle a po prečítaní na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpísali.



V Prievidzi dňa 23 MAJ 2014  
Za kupujúceho:

  
.....  
JUDr. Katarína Macháčková  
primátorka mesta

V LUČENECI ..... dňa 16.5.2014  
Za predávajúceho:



TIBOR VARGA  
-014-  
Adyho 14  
984 01 LUČENEC  
Tel./Fax: 047/ 4331 777

ICO: 32627211 IČ DPH: SK1020577811

Tibor Varga

**Príloha č. 1 ku Kúpnej zmluve - Rozpis tovaru a cien**

Časť 1: Mestský úrad, odd. hospodárskej správy, Námestie slobody 14,

Prievádza, 3. poschodie, sklad (Eva Staňová)

P.č.	Názov tovaru	m.j. ks/balik	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
					bez DPH	s DPH
1.	Dosky so šnúrkami	ks	150	0,19 €	28,50 €	34,20 €
2.	Obálka B6 doporučené biela	ks	2 000	0,02 €	38,00 €	45,60 €
3.	Obálka B6 DVR biela	ks	15 000	0,02 €	285,00 €	342,00 €
4.	Eurobal A4, 1 bal. po 100ks	bal.	10	1,10 €	11,00 €	13,20 €
5.	Zvýrazňovač žltý	ks	12	0,13 €	1,56 €	1,87 €
6.	Zvýrazňovač oranžový	ks	12	0,13 €	1,56 €	1,87 €
7.	Lepidlo tuhé 36g (Pritt stick)	ks	72	0,21 €	15,12 €	18,14 €
8.	Blok lepený biely 85x85x40mm	ks	30	0,31 €	9,30 €	11,16 €
9.	Bločky samolepiace žlté 76x76mm/100ks	ks	20	0,14 €	2,80 €	3,36 €
10.	Zakladač 4.kruž./po 4ks z uvedených farieb - zelený, žltý, červený	ks	12	1,17 €	14,04 €	16,85 €
11.	Lepiaca páska priesvitná 19x33mm	ks	40	0,23 €	9,20 €	11,04 €
12.	Záznamová kniha A4 linajková/100 listov	ks	10	0,79 €	7,90 €	9,48 €
13.	Korekčný roller Pritt 4,2mm x 14m	ks	5	1,35 €	6,75 €	8,10 €
14.	Náplne do rollera Pritt 4,2 mm x 14 m	ks	5	1,02 €	5,10 €	6,12 €
15.	Nožnice 20 cm s pogumovaným úchytom	ks	5	0,57 €	2,85 €	3,42 €
16.	Spin.strojček Novus Stabil/30 listov, sp.24/6	ks	3	4,31 €	12,93 €	15,52 €
17.	Dierovač rozpätie dier 8 cm na 10 listov	ks	3	0,89 €	2,67 €	3,20 €
18.	Pravítko transparentné 30 cm	ks	10	0,22 €	2,20 €	2,64 €
19.	Pero s modrou náplňou obyčajné	ks	100	0,09 €	9,00 €	10,80 €
20.	Strúhatko plastové	ks	15	0,05 €	0,77 €	0,92 €
21.	Mikroceruzka/kovové telo - tuhá 0,5 mm	ks	5	0,76 €	3,80 €	4,56 €
22.	Náplň do mikroceruzky 0,5 mm HB	ks	10	0,26 €	2,60 €	3,12 €
23.	Rýchlov.papier.s plnou prednou str.modrá f.	ks	200	0,07 €	14,00 €	16,80 €
24.	Farba-samonamáč.peč.červená,modrá 28ml	ks	10	0,99 €	9,90 €	11,88 €
25.	Priepustky v blokoch	ks	20	0,15 €	3,00 €	3,60 €
26.	Popisovač permanent 0,5mm červený,čierny	ks	20	0,31 €	6,20 €	7,44 €
27.	Dátumová pečiatka samonamáčacia 4810	ks	3	4,55 €	13,65 €	16,38 €
28.	Pero s prílepovacou základňou/so strunou	ks	15	0,37 €	5,55 €	6,66 €
<b>Tab.č.1: Cena celkom</b>					<b>524,95 €</b>	<b>629,93 €</b>

**Časť 2: Mestská polícia Prievidza, Novackého 14, Prievidza (Mgr. Ján Sivák)**

P.č.	Názov tovaru	m.j. ks/balík	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
					bez DPH	s DPH
1.	Blok A7 50L linajkový	ks	40	0,090 €	3,600 €	4,320 €
2.	Fólia LAM A7 83x113 125mik.	ks	100	0,034 €	3,390 €	4,068 €
3.	Doska klip A4 PVC zložená	ks	6	0,980 €	5,880 €	7,056 €
4.	Doska A5 pákový klip zložená pre záznam o prevádzke vozidla	ks	5	1,750 €	8,750 €	10,500 €
5.	Spinky 33mm 1 bal./ 100ks	bal.	10	0,120 €	1,200 €	1,440 €
6.	Ceruza obyčajná	ks	10	0,060 €	0,600 €	0,720 €
7.	Lepiaca tyčinka 36g kvalitnejšia	ks	20	0,210 €	4,200 €	5,040 €
8.	Kancelársky papier A4 80g standart, 1bal. po 500 listov	bal.	50	2,020 €	101,000 €	121,200 €
<b>Cena celkom</b>					<b>128,62 €</b>	<b>154,34 €</b>

Časť 3: Mestský úrad, oddelenie stavebného poriadku, Hviezdoslavova 3,  
Prievidza, 5. poschodie (Gabriela  
Hrivnáková)

P.č.	Názov tovaru	m.j. ks/balík	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
					bez DPH	s DPH
1.	Doručenkové obálky B6 - "Doporučene" 125 x 176 mm,	ks	3000	0,019	57,00 €	68,40 €
2.	Doručenkové obálky B6 " Do vlastných rúk, Opakované doručenie", 125x 176 mm,	ks	3000	0,019	57,00 €	68,40 €
3.	Maestro kancelársky papier 77 472 A4 kopírovací papier 80 g, 1 bal. po 500 listov	bal.	50	2,02	101,00 €	121,20 €
<b>Cena celkom</b>					<b>215,00 €</b>	<b>258,00 €</b>

**Časť 4: Mestský úrad - Štátny fond rozvoja bývania, Hviezdoslavova 3, Prievidza (Soňa Demetrovičová)**

P.č.	Názov tovaru	m.j.	počet m.j.	Cena za m.j. bez DPH	Cena celkom	
		ks/balík			bez DPH	s DPH
1.	Kancelársky papier A3, gramáž 80g / m2, farba biela, 1 bal. po 500 listov	bal.	5	4,54	22,700 €	27,240 €
2.	Kancelársky papier A4, gramáž 80g / m2, farba biela, 1 bal. po 500 listov	bal.	100	2,02	202,000 €	242,400 €
3.	Zápisník Leitz Completes uzatváraním na gumičku s úchytným na pero a 2 textilnými záložkami. Materiál kožený vzhľad (syntetická koža), A5 čierny	ks	4	10,99	43,960 €	52,752 €
4.	Etikety Agipa univerzálne vhodné do laserových a atramentových tlačiarní ako aj kopírovacích strojov. Rozmery 38x21,2 mm, farba biela	bal.	1	5,89	5,890 €	7,068 €
5.	Etikety Agipa univerzálne vhodné do laserových a atramentových tlačiarní ako aj kopírovacích strojov. Rozmery 70x35 mm, farba biela	bal.	1	5,89	5,890 €	7,068 €
6.	Etikety farebné fluorescenčné 100 ks , vhodné do atramentových a laserových tlačiarní a kopíriek, rozmery 70x31 mm, farba červená	bal.	1	17,11	17,110 €	20,532 €
7.	Etikety univerzálne Etibox vhodné do laserových a atramentových tlačiarní, ako aj kopírovacích strojov, rozmery 52,5x21,2 mm, farba biela	bal.	1	6,89	6,890 €	8,268 €
8.	Etikety Post-it Super Sticky - držia pevne na rôznych povrchoch ,vhodné na zakladače, dokumenty, rýchloviazače, ale i rôzne nádoby, farba mix, rozmery mix	bal.	2	13,55	27,100 €	32,520 €
9.	Záložky APLI farebné priehľadné acetátové samolepiace záložky. Nezakrývajú text a sú popisovateľné. Rozmery 12x45 mm, farba neónové počet lístkov 5x25	ks	10	1,15	11,500 €	13,800 €
10.	Z-bločky farebné - 6 farieb, počet lístkov 6x100	ks	10	8,27	82,700 €	99,240 €
11.	Kocka Tartan neónová - samolepiace lístky v tvare kocky v 4 neónových farbách po 100 lístkov v ružovej, žltej, zelenej a oranžovej farbe, rozmery 76x76 mm, počet lístkov 400	ks	10	0,98	9,800 €	11,760 €
12.	Mini kocka Donau malé samolepiace lístky v tvare kocky, 250 lístkové, 5 farieb po 50 lístkoch, rozmery 50x50 mm	ks	10	0,76	7,600 €	9,120 €
13.	Bločky Post-it Super Sticky žlté, počet lístkov 90, rozmery 76x76 mm	ks	10	1,35	13,500 €	16,200 €



14.	Organizér C50 - otočný organizér na stôl, dodaný s lepiacou páskou Scotch Magic 19 mm x 33 m, 2 baleniami širokých indexov Post-it 25x43 mm (1x červený, 1x modrý) a 1 balením žltých bločkov Post-it 76x76 mm	ks	3	14,88	44,640 €	53,568 €
15.	Bločky Post-it žlté - žlté samolepiace bločky, jednotlivo balené, farba žltá, rozmery 38x51 mm, počet lístkov 3x100	ks	10	1,48	14,800 €	17,760 €
16.	Bloky "kocka" pastelové nelepené v škatuľke - v tvare kocky v nelepenej úprave dodávané v plastovej škatuľke . Rozmery: škatuľka 92x92x82 mm, kocka 83x83x75 mm, väčšie balenie 6 ks	ks	5	1,59	7,950 €	9,540 €
17.	Bloky "kocka" biele nelepené v čirej škatuľke -biele bloky so 700 lístkami v tvare kocky v rovnej nelepenej úprave v čirej v plastovej škatuľke Rozmery: škatuľka 92x92x82 mm, kocka 83x83x75 mm, väčšie balenie 6 ks	ks	3	1,39	4,170 €	5,004 €
18.	Biela kocka nelepená, rozmery 83x83x75 mm	ks	5	1,08	5,400 €	6,480 €
19.	Blok kocka neónová lepená, rozmery 90x90x90 mm	ks	2	2,12	4,240 €	5,088 €
20.	Bloky "kocka" lepené - poznámkový blok v tvare kocky. Úprava rovná lepená, rozmery 85x85x40 mm, väčšie balenie 12 ks	ks	10	0,31	3,100 €	3,720 €
21.	Náplň do karisblokov - náhradné dierované listy na zakladanie do karisblokov, úprava linajková, náplň do A5, 1 bal. po 100 hár.	bal.	3	0,86	2,580 €	3,096 €
22.	Poznámkové bloky College 80-listové, A4, úprava linajková	ks	5	0,92	4,600 €	5,520 €
23.	Poznámkové bloky College 80-listové, A5, úprava linajková	ks	10	0,68	6,800 €	8,160 €
24.	Obálky recyklované DL s okienkom s belosťou 60% samolepiace, 1bal. po 1000ks	bal.	1	13,25	13,250 €	15,900 €
25.	Obálky recyklované C5 s belosťou 60% samolepiace, 1bal. po 1000ks	bal.	1	13,71	13,710 €	16,452 €
26.	Obálky recyklované C6 s belosťou 60% samolepiace, 1bal. po 1000ks	bal.	1	6,36	6,360 €	7,632 €
27.	Obálky recyklované DL s belosťou 60% samolepiace, 1bal. po 1000ks	bal.	1	13,25	13,250 €	15,900 €
28.	Bezpečnostné obálky B4, obálky na prevoz a uchovanie dôverných dokumentov, vnútorné rozmery 320x235, vonkajšie rozmery 430x246	ks	50	0,53	26,500 €	31,800 €
29.	Taška B4 s rozšíreným dnom a výstužou - papierová taška s X-dnom širokým 40 mm, textilnou výstužou a odtrhávacím pásikom. Farba hnedá, rozmery 245x352 mm	ks	30	0,25	7,500 €	9,000 €
30.	Dovolenka A6, blok, 100 listov	ks	5	0,63	3,150 €	3,780 €

31.	Priepustka A7, blok 100 listov	ks	5	0,13	0,650 €	0,780 €
32.	Plastové hrebene priemer v 16 mm, kapacita listov 101-120, farba čierna	ks	10	0,06	0,600 €	0,720 €
33.	Plastové hrebene priemer v 16 mm, kapacita listov 101-120, farba červená	ks	10	0,06	0,600 €	0,720 €
34.	Závesný prúžok na plastové hrebene - dokumenty zviazané kružkovou väzbou plastovou, možno archivovať v zakladačoch použitím závesného prúžka. Z jednej strany je perforácia dierovača, z druhej eurodierovanie na zakladanie, 1bal. po 100ks	bal.	1	10,2	10,200 €	12,240 €
35.	Fellowes - skartátor, automatický štart/stop riadený fotobunkou. Kontinuálny chod motora 10 minút. Okrem papiera skartuje spinky, kancelárske spony, magnetické karty, CD a DVD, kapacita A4 70g/m <sup>2</sup> - 12	ks	2	227	454,000 €	544,800 €
36.	Optimo 5000 - viacúčelová elektronická váha s dvomi ovládacími tlačidlami. Dodávaná s batériami, kapacita 5kg, rozmery 160x230x40 mm	ks	1	33,91	33,910 €	40,692 €
37.	Optimo 2000 - viacúčelová elektronická váha s dvomi ovládacími tlačidlami. Dodávaná s batériami, kapacita 2kg, rozmery 160x230x40 mm	ks	1	29	29,000 €	34,800 €
38.	Kalkulačka Casio D-120S-ľahko ovládateľná stolová kalkulačka s 12 miestnym nakloneným maticovým displejom a plastovými tlačidlami. Obsahuje pomocné tlačidlá na spätné mazanie zadaných čísel a výpočet dani.	ks	1	13,75	13,750 €	16,500 €
39.	Reproduktory Logitech S120, integrované napájanie, kontrola hlasitosti, farba čierna	ks	1	12	12,000 €	14,400 €
40.	Utierka Scotch-Brite 2010 - utierka s mikrovláknom na čistenie syntetických a sklenených povrchov bez poškrabania. Použiteľná suchá i mokrá, vyprateľná.	ks	2	3,59	7,180 €	8,616 €
41.	Sprej na obrazovku Agipa 250 ml- mechanický sprej na čistenie obrazoviek. Vhodný na sklenené obrazovky, monitory, filtre, LCD a sklá kopírovacích zariadení. Bez obsahu alkoholu.	ks	2	2,89	5,780 €	6,936 €
42.	Napichovacie špendlíky 1bal. po 200ks	bal.	2	4,52	9,040 €	10,848 €
43.	Opierka na nohy Trittbay-praktický ergonomický doplnok stabilnej konštrukcie s gumennými prvkami, zabráňujúcimi poškrabaniu dlážky a dĺžaniu opierky. Konštrukcia kovového vzhľadu	ks	2	15,85	31,700 €	38,040 €
44.	uni POWER TANK eco- vysokovýkonné guličkové pero - ekologická verzia, telo a klip z recyklovaného PC, gumový úchyt z drevných pilín, vznikajúcich pri výrobe ceruziek a živice. Ľahké písanie aj vo zvislej polohe pri ležaní, na mokrý papier. Gulička 1,0 mm, šírka sopy 0,4 mm, dĺžka stopy 500 m.	ks	20	1,61	32,200 €	38,640 €
45.	uni POWER TANK eco- náplň	ks	20	1,21	24,200 €	29,040 €

46.	Stábilo Marathon 318 - plastové guľičkové pero s klikacím mechanizmom a gumovým úchytom na pohodlné písanie. farba modrá	ks	10	0,36	3,600 €	4,320 €
47.	Stábilo Marathon 318 - plastové guľičkové pero s klikacím mechanizmom a gumovým úchytom na pohodlné písanie. farba zelená	ks	5	0,36	1,800 €	2,160 €
48.	Stábilo Marathon 318 - plastové guľičkové pero s klikacím mechanizmom a gumovým úchytom na pohodlné písanie. Farba červená	ks	5	0,36	1,800 €	2,160 €
49.	Stábilo Marathon 318 - veľkoobjemová vymeniteľná náplň XXL vydrží písať 5500 m, šírka stopy 0,3 mm. Farba modrá, 1bal. po 5 ks	bal.	4	1,45	5,800 €	6,960 €
50.	Kniha - registratúrny denník	ks	5	2,78	13,900 €	16,680 €
51.	Mikroceruzka uni Shalaku S - ergonomicky tvarovaná mikroceruzka s telom z priehľadného plastu, ktoré je po celej dĺžke čiastočne pokryté protišmykovou gumou. Tuha tvrdosti HB, hrúbka 0,5 mm, farba zelená	ks	6	1,23	7,380 €	8,856 €
52.	Pravítko plastové Donau - rovné transparentné dĺžka 20 cm	ks	3	0,17	0,510 €	0,612 €
53.	Pravítko plastové Donau - rovné transparentné dĺžka 30 cm	ks	6	0,22	1,320 €	1,584 €
54.	Pravítko plastové Donau - rovné transparentné dĺžka 50 cm	ks	3	0,5	1,500 €	1,800 €
55.	Trojuholnikové plastové pravítko transparentné pravouhlé s kolmicou	ks	3	0,37	1,110 €	1,332 €
56.	Rozošívачky donau - klasické na odstraňovanie spíniek, farba červená	ks	3	0,29	0,870 €	1,044 €
57.	Dierovačka Novus E216 - bezpečne aretovateľné posuvné pravítko s dobre čitateľným označením jednotlivých formátov, vrchný diel z plastu, spodný diel kovový, výklopné dno z mäkkej gumy. Rozpätie dier 8 cm, farba modrá, kapacita 16 listov.	ks	1	4,56	4,560 €	5,472 €
58.	Rezače vybavené štrbinou na bezpečné odlomenie stupených častí noža, robustný model M 18 s klípom a čepeľou 18 mm, úprava plastová	ks	1	0,28	0,280 €	0,336 €
59.	Náhradné nože s 18 mm čepeľou. 1bal. po 10 ks	bal.	1	0,46	0,460 €	0,552 €
60.	Permanentný popisovač s extra dlhým a tenkým hrotom určený na označovanie ťažko prístupných miest, hrot v kovovej objímke, šírka stopy 0,7-1 mm, farba čierna	ks	1	1,88	1,880 €	2,256 €
61.	Farebná pasta so silne krycimi účinkami s vysokou trvanlivosťou. Zvlášť vhodná na popisovanie pórovitých povrchov, svetlostála, nezmazateľná, po zaschnutí vodeodolná, šírka stopy 10 mm, farba čierna	ks	2	3,39	6,780 €	8,136 €

62.	Rohové spony - spony z lešteného kovu na rýchle a ľahké zopnutie materiálu v jednom z rohov, kapacita 2-10 listov, 1bal. po 100 ks	bal.	1	1,39	1,390 €	1,668 €
63.	Farebné spony- spony na papier potiahnuté farebnou plastovou vrstvou dodávané v mixe farieb, veľkosť 26 mm, 1bal. po 1000 ks	bal.	2	5,46	10,920 €	13,104 €
64.	Pákový zakladač Leitz 180 WOW - vybavený chrbtovým krúžkom, rado zámkom a samolepiacim chrbtovým štítkom, ktorý môže byť v prípade potreby odstránený. Kapacita 350 resp. 600 listov, farba metalická modrá	ks	5	4,13	20,650 €	24,780 €
65.	Pákový zakladač Leitz 180 WOW - vybavený chrbtovým krúžkom, rado zámkom a samolepiacim chrbtovým štítkom, ktorý môže byť v prípade potreby odstránený. Kapacita 350 resp. 600 listov, farba metalická zelená	ks	5	4,13	20,650 €	24,780 €
66.	Pákový zakladač Leitz 180 WOW - vybavený chrbtovým krúžkom, rado zámkom a samolepiacim chrbtovým štítkom, ktorý môže byť v prípade potreby odstránený. Kapacita 350 resp. 600 listov, farba metalická oranžová	ks	5	4,13	20,650 €	24,780 €
67.	Pákový zakladač Leitz Retro Chic - mobilný zakladač s uzatváraním na gumičku, kapacita listov 500, chrbát 7,5 cm, farba fuchsiová	ks	1	6,99	6,990 €	8,388 €
68.	Pákový zakladač Leitz Retro Chic - mobilný zakladač s uzatváraním na gumičku, kapacita listov 500, chrbát 7,5 cm, farba fialová	ks	1	6,99	6,990 €	8,388 €
69.	Pákový zakladač Leitz Retro Chic - mobilný zakladač s uzatváraním na gumičku, kapacita listov 500, chrbát 7,5 cm, farba zelená	ks	1	6,99	6,990 €	8,388 €
70.	Pákový zakladač formátu A4, vybavený kovovým prtlakom a nalepeným chrbtovým štítkom. Pri šírke chrbta 7,5 cm navyše rado zámok, chrbát 7,5 cm, farba čierna	ks	20	0,81	16,200 €	19,440 €
71.	Euroobaly matné s chlopňou - obaly s eurodierovaním vhodné na zakladanie hrubších materiálov do formátu A4, otvor po dlhšej strane obalu uzatvorený chlopňou, 1bal. po 5 ks	bal	3	6,86	20,580 €	24,696 €
72.	Euroobaly s farebnými okrajmi Donau - priehľadné z polypropylénu s farebným eurodierovaním a vonkajším farebným prúžkom Otvor zhora, formát A4, 1bal. po 100 ks farba červená	bal.	3	2,7	8,100 €	9,720 €
73.	Euroobaly s farebnými okrajmi Donau - priehľadné z polypropylénu s farebným eurodierovaním a vonkajším farebným prúžkom Otvor zhora, formát A4, 1bal. po 100 ks farba fialová	bal.	2	2,7	5,400 €	6,480 €
74.	Euroobaly s farebnými okrajmi Donau - priehľadné z polypropylénu s farebným eurodierovaním a vonkajším farebným prúžkom Otvor zhora, formát A4, 1bal. po 100 ks farba zelená	bal.	2	2,7	5,400 €	6,480 €

75.	Euroobaly A4 matné - otvor zhora, 1bal. po 100 ks	bal.	5	1,1	5,500 €	6,600 €
76.	Euroobal Bebop s chlopňou - obal na dokumenty A4 s uzatvárateľnou chlopňou na suchý zips na pravej strane, 1balenie po 3 ks (1x oranžová, 1x červená, 1x modrá)	bal	2	3,21	6,420 €	7,704 €
77.	Euroobaly s indexami s indexami 1-5 - sada zakladacích obalov s rozlišovacími výmennými indexami na rozlíšenie zakladacích obalov, sada 5 ks	sada	1	4,8	4,800 €	5,760 €
78.	Euroobaly s indexami s indexami 1-12 - sada zakladacích obalov s rozlišovacími výmennými indexami na rozlíšenie zakladacích obalov, sada 5 ks	sada	1	7,55	7,550 €	9,060 €
79.	Euroobaly na katalógy - z polypropylénu s chlopňou, chrániacou vložené dokumenty z hornej časti. Vhodný na katalóg alebo iný objemný zviazaný dokument hrúbky 27 mm, 1bal. po 12 ks	bal.	1	6,99	6,990 €	8,388 €
80.	Platové obaly z PP s uzatváraním, formát C5 farba modrá	ks	5	0,36	1,800 €	2,160 €
81.	Plastový obal A5 so zipsom DURABLE - s uzatváraním na zips na uchovávanie alebo prenos dokumentov a iných drobností rozmery 240 x 180 mm 1bal. po 5 ks	bal.	1	1,75	1,750 €	2,100 €
82.	Katalógová kniha - na prezentáciu alebo uloženie dokumentov, formát A4 s 20 obalmi farba fialová	ks	1	1,66	1,660 €	1,992 €
83.	Rýchloviazač Document - z priesvitného PVC s vnútorným vreckom na zadnej strane a vreckom na vizitky na prednom obale, vhodný aj na euroobaly, farba čierna	ks	5	1,32	6,600 €	7,920 €
84.	Rýchloviazač Document - z priesvitného PVC s vnútorným vreckom na zadnej strane a vreckom na vizitky na prednom obale, vhodný aj na euroobaly, farba fialová	ks	5	1,32	6,600 €	7,920 €
85.	Rýchloviazač Document - z priesvitného PVC s vnútorným vreckom na zadnej strane a vreckom na vizitky na prednom obale, vhodný aj na euroobaly, farba ružová	ks	5	1,32	6,600 €	7,920 €
86.	Nožnice titánové Leitz WOW - extra ostré nože dĺžky 205 mm, ergonomická rukoväť vo výraznom dvojfarebnom prevedení, farba ružová	ks	1	8,59	8,590 €	10,308 €
87.	Archivačná škatuľa Click&Store - multifunkčná, materiál silný drevnatý kartón potiahnutý laminom. Úchyty, miesto na štítok, vystužené rohy krabice a spojovacie cvoky vyrobené z kovu, rozmery 143 x 352 x 136 mm, farba ružová	ks	1	5,47	5,470 €	6,564 €
88.	Archivačná škatuľa Click&Store - multifunkčná, materiál silný drevnatý kartón potiahnutý laminom. Úchyty, miesto na štítok, vystužené rohy krabice a spojovacie cvoky vyrobené z kovu, rozmery 143 x 352 x 136 mm, farba zelená	ks	1	5,47	5,470 €	6,564 €
89.	Stojan na časopisy Leitz WOW - na ukladanie časopisov a katalógov, šírka chrbta 6 cm, vybavený chrbtovým úchytom pre jednoduchšiu manipuláciu, farba ružová	ks	1	5,3	5,300 €	6,360 €

90.	Stojan na časopisy Leitz WOW - na ukladanie časopisov a katalógov, šírka chrbta 6 cm, vybavený chrbtovým úchytom pre jednoduchšiu manipuláciu, farba zelená	ks	1	5,3	5,300 €	6,360 €
91.	Obaly s tromi chlopňami Leitz WOW - s elastickými gumičkami so špeciálneho kartónu s farebným efektom, farba ružová	ks	1	1,72	1,720 €	2,064 €
92.	Obaly s tromi chlopňami Leitz WOW - s elastickými gumičkami so špeciálneho kartónu s farebným efektom, farba zelená	ks	1	1,72	1,720 €	2,064 €
93.	Pákový zakladač Leitz Retro Chic - mobilný zakladač so zaobleným chrbtom, vyrobený z dvojvrstvového PP vyplneného penou Polyfoam, mechanika Leitz SoftClick umožňuje bezpečnú a ľahkú manipuláciu, priemer D-krúžka 30 mm, kapacita 280 listov, farba fuchsiová	ks	1	7,99	7,990 €	9,588 €
94.	Pákový zakladač Leitz Retro Chic - mobilný zakladač so zaobleným chrbtom, vyrobený z dvojvrstvového PP vyplneného penou Polyfoam, mechanika Leitz SoftClick umožňuje bezpečnú a ľahkú manipuláciu, priemer D-krúžka 30 mm, kapacita 280 listov, farba zelená	ks	1	7,99	7,990 €	9,588 €
95.	Pákový zakladač Leitz Retro Chic - mobilný zakladač so zaobleným chrbtom, vyrobený z dvojvrstvového PP vyplneného penou Polyfoam, mechanika Leitz SoftClick umožňuje bezpečnú a ľahkú manipuláciu, priemer D-krúžka 30 mm, kapacita 280 listov, farba sivá	ks	1	7,99	7,990 €	9,588 €
96.	Dosky obyčajné so spodným vreckom na uloženie dokumentov farba čierna	ks	2	1,68	3,360 €	4,032 €
97.	Lepiaca páska Scotch Magic v krabičke rozmery 19x33 - neviditeľná lepiaca páska z prírodných vlákien. Jednoducho sa odvíja a strihá. Popisovateľná perom, ceruzkou, značkovačom.	ks	7	1,68	11,760 €	14,112 €
98.	Lepiaca páska Scotch 508- priehľadné lepiace pásky stĺpcovito balené, rozmery 15 mm x33 m, 1bal. po 10 ks	bal.	2	3,39	6,780 €	8,136 €
99.	Lepiaca páska Scotch 508- priehľadné lepiace pásky stĺpcovito balené, rozmery 19 mm x 33 m, 1bal. po 8 ks	bal.	2	3,39	6,780 €	8,136 €
100.	Zinkové spony na papier veľkosť 28 mm, 1bal. po 100 ks	bal.	5	0,24	1,200 €	1,440 €
101.	Zinkové spony na papier veľkosť 33 mm, 1bal. po 100 ks	bal.	3	0,12	0,360 €	0,432 €
Cena celkom					1 651,96 €	1 982,35 €

P.č.	Sumarizácia častí	Cena celkom	
		bez DPH	s DPH
1.	Časť 1: Cena celkom (Mestský úrad, oddelenie hospodárskej správy)	524,95	629,94
2.	Časť 2: Cena celkom (Mestská polícia)	128,62	154,344
3.	Časť 3: Cena celkom (Mestský úrad, odd. stavebného poriadku)	215,00	258,00
4.	Časť 4: Cena celkom (Mestský úrad, odd. výstavby a ŽP – ŠFRB)	1 651,96	1 982,352
<b>SPOLU</b>		<b>2 520,53</b>	<b>3 024,636</b>

V *Lučen* ..... dňa *16.5.2017*



TIBOR VARGA  
 -014- Adyho 14  
 984 01 LUČENEC  
 Tel./Fax: 047/ 4331 777  
 IČO: 32627211, IČ DPH: SK1020577811

Tibor Varga